様式第１号（第８条関係）
　年　　月　　日
御前崎市長　様
住所又は所在地

　　氏名又は名称

代　　表　　者　　　　　　　　　　　　　　㊞

御前崎市脱炭素経営支援融資推進事業費補助金交付申請書
御前崎市脱炭素経営支援融資推進事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

	補助金交付申請額
	円

	補助対象経費（手数料額）
	　　円

	債権者（金融機関）名

	金融商品名

	融資実行日
	　　年　　月　　日

	温室効果ガス排出量削減目標
	前年度比　　　　　　　　　％

	資金使途
	運転資金　　・　　設備資金

	設備設置場所（設備資金のみ）

	融資期間（据置期間含む）
	　　ヵ月　　（　　年　　ヵ月）

	事業概要
	別紙事業計画書に記載のとおり。

・御前崎市ホームページへの掲載についての同意（同意する場合は下記に☑を記入）
□　御前崎市脱炭素経営支援融資推進事業費補助金の交付申請に当たり、脱炭素経営に積極的に取り組む事業者として、４項目（企業名、代表者名、所在地、温室効果ガス排出量削減目標）の御前崎市ホームページ掲載に同意します。
・市税等の納付又は納入の状況の確認についての同意（同意する場合は下記に☑を記入）
　　□　御前崎市脱炭素経営支援融資推進事業費補助金交付要綱第４条の規定により、市において、申請者の市税等の納付又は納入状況について確認することに同意します。

・暴力団排除に関する誓約（誓約及び承諾する場合は下記に☑を記入）
□　御前崎市脱炭素経営支援融資推進事業費補助金の交付申請に当たり、下記事項について誓約し、承諾します。
（１）代表者、役員、使用人その他の従業員又は構成員等が、御前崎市暴力団排除条例
（平成２４年御前崎市条例第２号）第２条第３号に規定する暴力団員等（以下この号において「暴力団員等」という。）又は同条第１号に規定する暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有するものでないこと。
（２）御前崎市が暴力団排除に必要な場合には、静岡県警察本部又は管轄警察署に照会することを承諾します。
	  　　年　　月　　日
（宛先）御前崎市長
　　　別紙を含め、交付申請書の内容について相違ないことを確認いたしました。
　　　なお、市からの疑義照会があった際は誠意ある対応をすることに同意します。

　　　　　　　　　　　　　金融機関名 （支店記入）

	金融機関コード       店舗コード
	取扱支店名
	担当者

	－

	金融機関所見

（様式第１号　別紙）

事業計画書

１　申請者の概要

（１）申請者の概要
	種別

※該当するものに☑を入れてください。
	□　事業者（法人）　　　　　□　事業者（個人）

□　その他（　　　　　　　　）

（２）事業の担当者
	法人名

	所属／役職

	氏名

	住所
	〒

	電話番号

	FAX

	E-mail

（３）事業の概要
	資金使途
（運転資金）
	（1）商品・原材料仕入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
（2）給料賃金支払　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　千円
（3）その他（　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　千円

	資金使途
（設備資金）
	（1）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
（2）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
（3）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	融資実行に伴う
手数料等総額
	借入金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　円

手数料（1）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
手数料（2）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
手数料（3）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

手数料小計（（1）+（2）+（3））　　 　　　　　　 　　　　　　　　　円